МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
ПРОЕКТ

  №                                                                                                              2020 года

О предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявление Блинова Антона Сергеевича о предоставлении разрешения  на условно разрешенный вид  использования земельного участка, в соответствии со статьями 8, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, статьей 4 ФЗ РФ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Исменецкого сельского поселения, руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий  Эл», учитывая заключение по рассмотрению проекта постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» от __________________, Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 12:14:3001001:25, общей площадью 120 кв.м., расположенного по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Исменцы, д. 28в,   в территориальной зоне О-1 – Зона делового, общественного и коммерческого назначения, на условно разрешенный вид использования - «Конфессиональные объекты».

          2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава  Исменецкой сельской  администрации                         Г. П. Героева